
 
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz 

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl 

 

 

 

 

 
   

             Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

85-090 Bydgoszcz 

REGON: 091362152 
internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 

2. Wydział prowadzący postępowanie: Sekcja Zamówień Publicznych i 
Funduszy Pomocowych Komendy Wojewódzkiej Policji tel. 47 751 -53-21, 

faks:47 751-53-19. 
3. Nazwa postępowania: Dostawa mebli metalowych 

4. Nr postępowania : SZPiFP-91-20 
5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół ‘CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 

z ceną oferty: 157 159,56  zł 

 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium: 

Cena/pkt 
 

 

 

 

Kryterium: 

Zwiększenie 
czasu 

objętego 

gwarancją 

(m-ce)/pkt 

Kryterium: 

Czas realizacji 
zobowiązań 

gwarancyjnych 

(dni)/pkt 

Kryterium: 

Bezpłatny 
przegląd i 

konserwacja 

szaf 

certyfikowa

nych/pkt 

Liczba 

ogólna 
punktów 

1 

Tronus Polska 

 sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

608 026,40 

15,51 

12 

24 

7 

0 

 

 

NIE 

0 

 

 

39,51 

3 

STALPOL SAFES  

sp. z o. o. 

ul. Szubińska 101D 

86-005 Białe Błota 

223 096,59 

42,27 

12 

24 

3 

4 

 

 

TAK 
12 

 

 

82,27 

4 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 

159 555,60 
59,10 

12 
24 

3 
4 

 
 

TAK 

12 

 
 

99,10 

mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl


 

 

 

 

 

2/2 

6 

Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół 
‘CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

157 159,56 

60 

12 

24 

3 

4 

 

 

TAK 

12 

 

 

100 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Katarzyna Zbilska 

    (podpis na oryginale) 


